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Hälso- och 

sjukvårdsnämnden 
PROTOKOLLSUTDRAG 

Datum 2025-04-03 

 

 

 

 

§ 49 Åtgärder för att nå vårdgarantin 

Ärendenummer: 2025-POL000092 

 

Hälso- och sjukvårdsnämndens beslut 

1. Hälso- och sjukvårdsnämnden tillskriver respektive sjukhusstyrelse, 

psykiatri-, habiliterings- och hjälpmedelsnämnden, primärvårds-

nämnden och nämnden för operativ regiongemensam verksamhet att 

senast 2025-05-10 till hälso- och sjukvårdsnämnden inkomma med 

redovisning av vidtagna och planerade åtgärder med syfte att stärka 

och förbättra vårdkapaciteten inom Region Skånes verksamheter, 

inom fastställda budgetramar, med syfte att uppfylla vårdgarantins 

tidsgränser. 

2. Hälso- och sjukvårdsdirektören får i uppdrag att i avtalsuppföljning 

med Simrishamns sjukhus föra dialog gällande redovisning av 

vidtagna och planerade åtgärder med syfte att stärka och förbättra 

vårdkapaciteten inom Region Skånes verksamheter, inom fastställda 

budgetramar, med syfte att uppfylla vårdgarantins tidsgränser. 

 

Ärendet justeras omedelbart. 

 

Reservation 

Samtliga närvarande ledamöter för Socialdemokraterna reserverar sig mot 

beslutet med hänvisning till bifogad reservation. 

Samtliga närvarande ledamöter för Vänsterpartiet reserverar sig mot beslutet 

till förmån för eget yrkande. 

Sammanfattning 

Hälso- och sjukvårdsnämnden ska i enlighet med reglementet följa den 

övergripande utvecklingen av den av Region Skåne finansierade hälso- och 

sjukvården och återkommande föra dialog med sjukvårdsstyrelser och 

driftsledningsnämnder. I detta ärende tillskriver hälso- och 

sjukvårdsnämnden sjukhusstyrelser och sjukvårdsnämnder att inkomma 

med en redogörelse av vidtagna och planerade åtgärder, inom fastställd 

budgetram, för att uppnå vårdgarantin. Syftet är att långsiktigt förbättra 

tillgången till god hälso- och sjukvård för skåningarna, med särskilt fokus 

på att säkerställa att patienterna får vård i rimlig tid och att möta 

verksamheternas behov. Det krävs åtgärder på olika nivåer för att uppnå 

vårdgarantin. 
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Yrkanden 

Ordförande Anna Mannfalk (M) yrkar att hälso- och sjukvårdsdirektören får 

i uppdrag att i avtalsuppföljning med Simrishamns sjukhus föra dialog 

gällande redovisning av vidtagna och planerade åtgärder med syfte att stärka 

och förbättra vårdkapaciteten inom Region Skånes verksamheter, inom 

fastställda budgetramar, med syfte att uppfylla vårdgarantins tidsgränser. 

Ordförande Anna Mannfalk (M) yrkar bifall till ordförandens reviderade 

förslag. 

Carina Svensson (S) yrkar, med instämmande av Peter Ahlbom (V),  att 

hälso- och sjukvårdsnämnden tillskriver respektive sjukhusstyrelse, 

psykiatri-, habiliterings- och hjälpmedelsnämnden, primärvårdsnämnden 

och nämnden för operativ regiongemensam verksamhet, samt berörda 

privata vårdgivare att senast 2025-05-10 till hälso- och sjukvårdsnämnden 

inkomma med redovisning av vidtagna, planerade och möjliga åtgärder, 

inklusive kostnadsberäkning, med syfte att stärka och förbättra 

vårdkapaciteten i all av Region Skånes finansierade verksamheter, med 

syfte att uppfylla vårdgarantins tidsgränser. 

Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att hälso- och 

sjukvårdsnämnden har bifallit hennes yrkande. 

Omröstning begärs och hälso- och sjukvårdsnämnden fastställer följande 

voteringsproposition: 

Den som vill bifalla ordförandens yrkande röstar ja. 

Den som vill bifalla Carina Svenssons (S) yrkande röstar nej. 

Omröstningen utfaller med 8 ja-röster och 7 nej-röster.  

Ja-röster ges av:  

Malin Ahlström (M), John Roslund (M), Camilla Wifralius (SD), Steen 

Salling (SD), Sandra Pilemalm (KD), Albin Schyllert (M), Camilla 

Andersson (SD) och ordförande Anna Mannfalk (M) 

Nej-röster ges av:  

Carina Svensson (S), Mikael Skoog (S), Marianne Eriksson (S), Gunilla 

Wahlberg (V), Peter Ahlbom (V), Patrik Holmberg (C) och Birgitta 

Almroth (S) 

Hälso- och sjukvårdsnämnden har därmed bifallit ordförandens yrkande. 

I ärendet finns följande dokument 

1. Beslutsförslag 2025-03-24 
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Vid protokollet 

 

 

 

Fredrik Johansson 

Sekreterare 

 

 

Justerat 2025-04-03 

 

 

 

Anna Mannfalk                                        Carina Svensson 

Ordförande                                               Ledamot 




